
Uchwała Nr 154/166/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 01.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-02-01

Numer

uchwały
154/166/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Gminie Wolanów na podnajem pomieszczenia w budynku zajmowanym przez

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wolanowie 

z przeznaczeniem na świadczenie indywidualnej praktyki lekarskiej w zakresie stomatologii.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) art. 712 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn.

zm.2)) oraz art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.

2603 z późń. zm.3)) uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Gminie Wolanów na podnajem pomieszczenia o powierzchni 14,56 m2, znajdującego się w budynku

zajmowanym przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wolanowie, usytuowanym na nieruchomości

zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 23 o powierzchni 3040 m2 w Wolanowie.

2. Pomieszczenie wymienione w ust. 1 zostanie wynajęte z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu stomatologicznego.

3. Pożytki z podnajmu zostaną przeznaczone na ulepszenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1.

§ 2.

Umowa najmu pomieszczenia, wymienionego w § 1 ust. 1, może zostać zawarta na czas określony, nie dłuższy niż 3 lata.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


